
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/273/22 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz.559 t. j. ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 t. j. ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 535.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 535.000,00 zł., jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 535.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 535.000,00 zł., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 9 uchwały nr XXXII/205/21 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
w wysokości 2.391.000,00 zł i wydatki nimi finansowane w wysokości 2.540.346,44 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Tatarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 154



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/273/22 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody Budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 151 984,00 532 000,00 5 683 984,00 

 85395  Pozostała działalność 5 151 984,00 532 000,00 5 683 984,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 836 000,00 532 000,00 2 368 000,00 

   
2 Środki przeznaczone na wypłatę przez gminy rekompensat dla 
przedsiębiorców energetycznych, o których mowa w at. 3 ust.2, oraz 
wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla 
podmiotów wrażliwych 

0,00 532 000,00 532 000,00 

855   Rodzina 16 711 613,00 3 000,00 16 714 613,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00 

   1 Program Asystent rodziny na rok 2022 0,00 3 000,00 3 000,00 
Razem: 130 151 325,68 535 000,00 130 686 325,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 154



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/273/22 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki Budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 151 984,00 532 000,00 5 683 984,00 

 85395  Pozostała działalność 5 151 984,00 532 000,00 5 683 984,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 800 000,00 471 569,00 2 271 569,00 

   2 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Inne źródła ciepła 
na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych 0,00 471 569,00 471 569,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 10 431,00 15 231,00 

   2 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Inne źródła ciepła 
na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych 0,00 10 431,00 10 431,00 

  4260 Zakup energii 0,00 50 000,00 50 000,00 

   1 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Inne źródła ciepła 
na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych 0,00 50 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 18 853 997,83 3 000,00 18 856 997,83 
 85504  Wspieranie rodziny 75 264,00 3 000,00 78 264,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 822,00 3 000,00 59 822,00 
    56 822,00 3 000,00 59 822,00 

Razem: 144 805 634,66 535 000,00 145 340 634,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 154


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Punkt 6


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-18T14:19:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




